Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 197/2006.

EMENTA: Homologa resultado final do Concurso Público de Pro

vas e Títulos para a Classe de Professor Adjunto para

a Unidade Acadêmica de Garanhuns desta Univer-

sidade.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e considerando os termos da

Decisão Nº 025/2006 do Pleno deste Conselho, em sua III Reunião Ordinária, realizada no dia 16 de

maio de 2006, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.005978/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, o resultado final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor Adjunto – Nível 01, para a Unidade Acadêmica de

Garanhuns desta Universidade, na Área de Nutrição de Ruminantes, nas Matérias: “Nutrição de

Ruminantes e Alimentos e Alimentação”, em Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, o qual

apresentou como resultado os seguintes candidatos inscritos e aprovados: 1º lugar – DULCIENE

KARLA DE ANDRADE SILVA, com média global 8,56 (oito inteiros vírgula cinqüenta e seis

centésimos); 2º lugar – FÁBIO LUIZ FREGADOLLI, com média global 8,52 (oito inteiros vírgula e

cinquenta e dois centésimos); 3º lugar – CARLOS HUMBERTO CORASSIN, com média global

8,27 (oito inteiros vírgula vinte e sete centésimos) e 4º lugar – JOCÉLIO DOS SANTOS ARAÚJO,

com média global 7,96 (sete inteiros vírgula noventa e seis centésimos); os candidatos inscritos e

reprovados durante o concurso – Ana Cristina Holanda Ferreira e Reinaldo Cunha de Oliveira Júnior,

conforme consta do Processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 17 de maio de 2006.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE  =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.